.. Dhrgttore

Archivio Determine
Determing Direttore
Drn{cﬂcﬁi!D ) ‘laﬁfz-fj:
del 12/0472 024

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto
Affidamento Diretto per l'intervento, comprensivo di fornitura, su veicolo aziendale
targato GK475LR, matricola 9052.
CIG: B13898219A

AD 1143724

Ufficio proponente: Unita Organizzativa “Gare, Contratti e Assicurazioni”
PREMESSO CHE

- il sig. Alberto Verallo, RUOC del settore Officina R8, con RAA n. 138/24 del 11/04/2024
ha richiesto Iaffidamento per l'intervento. comprensivo di fornitura, su veicolo aziendale
targato GKA475LR, matricola 9052, in particolare:

e Smontaggio € montaggio braccio completo per tubi oleodinamici;

e Fornitura con sostituzione tubi oleodinamici;

e Manodopera in officina per sostituzione olio ¢ filtro;

e Fornitura olio (50LT):

e Fornitura filtro.
- a tal fine ha allegato preventivo della Ditta O.M.T. Service Srls. n. 25 del 03/04/24, assunto
al protocollo aziendale in data 11/04/2024 al n. 11730/24;
- I’ offerta presentata ¢ di € 2.042.50 oltre IVA.

CONSIDERATO

- che per tale importo si pud procedere mediante acquisizione diretta, secondo quanto
previsto dall’art. 50 comma | lett. b) del D.lgs. 36/2023;

_ che & stato acquisito il CIG tramite il sistema della Piattaforma ANAC “affidamenti diretti
di importo inferiore a 5000 euro fino al 30 settembre 2024” come da Comunicato dal
Presidente Anac del 10/01/2024.

RITENUTO TUTTO QU ANTO SOPRA
Si propone determinarsi di conseguenza

Unita Organizzativa “Gare i-e Assicurazioni”
RESP. UNITA’C ZZATIVA
(Angela G mana




IL DIRIGENTE

VISTO

Lo Statuto della Societa:
Il Regolamento Acquisti;

L’Ordine di servizio n. 163/23 del 14/04/2023 che attribuisce, ad interim, aj Dirigenti alcune
attribuzioni de] Direttore Generale.

DETERMINA

1) Per quanto in narrativa che qui sj intende integralmente richiamato, €saminato il
preventivo e ritenuto legittimo e conforme all’interesse pubblico. dopo aver verificato ]
possesso dei requisiti in capo all’offerente-

2) Di procedere all’affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50, comma I, lett. b) del Digs
n.36/2023, alla Ditta O.M.T. SERVICE SR[. . Z.1. XIII Strada 34,36, 95121 - Catanija (CT)
P.IVA 05594630872. della fornitura di cuj all’oggetto alle condizioni di cuj al preventivo
acquisito dall'ente:

3) Di nominare quale Responsabile de| Progetto la Sig.ra Angela Germana Bozza, alla quale
si demandano tuttj gli adempimenti derivant dalla presente Determinazione:

4) Di autorizzare | pagamento 30GGDFFM:
5) Che la spesa complessiva di € 2.042.5( oltre IVA, troveri copertura dal budget aziendale
peril 2024,

Catania, 11/04/2024
Il Dirigente Area Produzione
dott. ing. Salvatore Ca pri

.--"__“"--... g
= :3"; K_/
\
]

“Gare, Contratij ¢ Al
vIirAG
[



